
Российская Федерация
Ханты -  Мансийский автономный округ-Югра 

Сургутский район
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида «Светлячок» с приоритетным 

осуществлением деятельности по социально -  личностному развитию
детей

ПРИКАЗ
л

от « § - /__» ул /> / £  г / ’£-- 2017 г. №
г. Лянтор

О проведении профилактической акции 
«Пешеход на переход - водителю внимание!»

На основании информационного письма УМВД России по ХМАО-Югре, 
ОМВД России по Сургутскому району, ОГИБДД от 30.10.2017г. №33/24- 
16315, в целях сохранения жизни и здоровья юных участников дорожного 
движения и обеспечения их безопасности, активизации работы по 
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в дошкольном учреждении с 30 октября по 03 ноября 2017года 

профилактическую акцию «Пешеход на переход - водителю внимание!»
2. Утвердить план проведения профилактической акции до 30.10.2017г. 

(приложение).
3. Воспитателям групп и специалистам ДОУ проводить работу в рамках 

акции в соответствие с планом.
4. Заместителю заведующего Е.В.Кузнецовой:

- провести педагогический час с рассмотрением статистики ДТП на 
территории Сургутского района.

5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой (до 04.11.17).

Заведующий МБДОУ

С приказом ознакомлены: 
Е.В.Кузнецова 
Н.Г.Чипчигина 
Д.А.Джабраилова 
Ф.М.Мухаметова 
Г.Ф.Юнусова 
Л.М.Дмитриева А •/- 
Т.В.Мошкова 
ЕЛ I. Давыдова /-
Е.Г.Бадретдинова 
С.А.Медянникова 
Л.В.Бусыгина 
Н.В. Алексеева 
И.Ф.Атнагузина 
Л.Л.Редькина

.И.Кривулько

Т. П. Фасхутдинова. 
И.И.Каримова 
Н.А.Асланова Д 
И.Ю.Лузина уч// 
А.А.Казимова ■ 
Ю.Ю.Мельник 
Э.С.Кулибекова 
А.М.Кинзягулова 
Н.Н.Казарбаева 
Е.А.Шушпанова
A. М.Ерачева 
Е.С.Сабирова
B. В. Дьяченко 
Е.М.Шамсутдинова


